
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/349/2017 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zbąszyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) Rada Miejska Zbąszynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Zbąszyń na części działki o numerze 

ewidencyjnym 1213/10 nazwę „Generała Michała Milewskiego”. 

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi wymienionej w §1 określa załącznik graficzny nr 1 dołączony do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Marek Furman  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 371



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 371


		2018-01-08T11:58:26+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




